2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _____________г. № ____ -па

г. Няндома
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 24 февраля 2012 года № 510
«Об утверждении Порядка принятия решений по введению новых (увеличению действующих) расходных обязательств муниципального образования «Няндомский муниципальный район» (в том числе конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств)»;

- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 15 июля 2014 года № 960
 «О программе повышения эффективности управления общественными финансами в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район» на период до 2018 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Няндомского
муниципального округа
	А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Заведующий бюджетным отделом Управления финансов

	Е.В. Казакова

«   »              2023  г.

	Согласовано:

	Врио начальника Управления финансов

	С.А. Кононова

«   »              2023  г.

	Главный специалист отдела организационной и кадровой работы и муниципальной службы

	А.А.Рогозина
 «   »              2023  г.

	Начальник Правового управления

	Т.В.Осипова

«   »               2023  г.